

RELATÓRIO DE VENCEDORES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0206.01/2023 – PMF/SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM- CEARÁ.

[Handwritten signatures]

[Handwritten mark]

Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Fortim

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 0206.01/2023-PMF/SRP – Processo N° 0206.01/2023-PMF/SRP

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Fortim

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Fortim

Pregoeiro(a): Maria Vanessa Lourenço Menezes

Autoridade Competente: Ivoneide de Araújo Rodrigues

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Vencedores:

Fornecedor: FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA LTDA - 07.153.886/0001-52

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 2.708.497,60

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 24 de Julho de 2023 as 10 horas e 4 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	BORRIFADOR DE ÁGUA, TIPO CABELEIREIRO, 500ML, GATILHO E FECHADOR NO BICO	MAX CLEAN	460 Unidade(s)	R\$ 8,00	R\$ 3.680,00
2	SACO TRANSPARENTE 1KG, RESISTENTE	GRUPLAST	220 Kilograma(s)	R\$ 10,00	R\$ 2.200,00
3	BALÃO LATEX, LISO, Nº 5, PCT C/ 50 UND	SÃO ROQUE	500 Pacote(s)	R\$ 11,33	R\$ 5.665,00
4	BALÃO LATEX, LISO, Nº 6,5, PCT C/ 50 UND	SÃO ROQUE	500 Pacote(s)	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
5	BALÃO LATEX, LISO, Nº 7, PCT C/ 50 UND	SÃO ROQUE	500 Pacote(s)	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
6	BALÃO LATEX, LISO, Nº 9, PCT C/ 50 UND	SÃO ROQUE	500 Pacote(s)	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00

7	BALÃO TIPO CANUDO (LONGO, PARA FORMAS), EMB. C/ 50 UND	SÃO ROQUE	420 Pacote(s)	R\$ 13,00	R\$ 5.460,00
8	Balão Bexiga Metalizado 50 Unidades - N°7 - Diversas Cores	SÃO ROQUE	420 Pacote(s)	R\$ 12,00	R\$ 5.040,00
9	BARBANTE CRU, 8 FIOS, 100% ALGODÃO, COM 300 METROS	APOLO	80 Unidade(s)	R\$ 10,00	R\$ 800,00
10	BARBANTE SISAL NATURAL, COM 350 METROS	SISALSUL	80 Unidade(s)	R\$ 10,00	R\$ 800,00
11	BORRACHA DUAS CORES	MERCUR	1.890 Unidade(s)	R\$ 1,10	R\$ 2.079,00
12	BORRACHA RETANGULAR BRANCA, COM CAPA DE PLÁSTICO	MERCUR	1.600 Unidade(s)	R\$ 1,70	R\$ 2.720,00
13	BORRACHA, BRANCA, TIPO PONTEIRA, PCT COM 100 UNIDADES	MERCUR	400 Pacote(s)	R\$ 9,99	R\$ 3.996,00
14	CORRETIVO LIQUIDO BRANCO ATÓXICO A BASE DE ÁGUA, C/SECAGEM RÁPIDA, EMBALAGEM C/18 ML	RADEX	800 Unidade(s)	R\$ 2,50	R\$ 2.000,00
15	Corretivo Em Fita Super Tape 12m	HELIOS	190 Unidade(s)	R\$ 6,00	R\$ 1.140,00
16	GLITTER TB 3G NA COR AZUL	LANTECOR	620 Unidade(s)	R\$ 2,50	R\$ 1.550,00
17	GLITTER TB 3G NA COR BRANCA	LANTECOR	620 Unidade(s)	R\$ 2,50	R\$ 1.550,00
18	GLITTER TB 3G NA COR LILÁS	LANTECOR	620 Unidade(s)	R\$ 2,50	R\$ 1.550,00
19	GLITTER TB 3G NA COR PRETA	LANTECOR	620 Unidade(s)	R\$ 2,50	R\$ 1.550,00
20	GLITTER TB 3G NA COR ROSA	LANTECOR	620 Unidade(s)	R\$ 2,50	R\$ 1.550,00
21	GLITTER TB 3G NA COR VERDE	LANTECOR	620 Unidade(s)	R\$ 2,50	R\$ 1.550,00
22	GLITTER TB 3G NA COR VERMELHA	LANTECOR	620 Unidade(s)	R\$ 3,50	R\$ 2.170,00
23	GLITTER TB 3G NA COR AMARELA	LANTECOR	620 Unidade(s)	R\$ 2,50	R\$ 1.550,00
24	GLITER 500G CORES VARIADAS	LANTECOR	200 Unidade(s)	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
25	MASSA DE BISCUIT - POTE COM 5 CORES	KOALA	220 Pote(s)	R\$ 12,00	R\$ 2.640,00
26	MASSA DE MODELAR COLORIDA CX COM 12 CORES	KOALA	540 Caixa(s)	R\$ 8,00	R\$ 4.320,00
27	MASSA DE MODELAR COLORIDA CX COM 6 CORES	KOALA	680 Caixa(s)	R\$ 3,50	R\$ 2.380,00
28	UMEDECEDOR DE DEDOS, 12G	RADEX	280 Unidade(s)	R\$ 2,00	R\$ 560,00

Rubrica

Valor total Contratado:

R\$ 80.000,00

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 24 de Julho de 2023 as 10 horas e 28 minutos



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PAPEL 40 KG – BRANCO PCT 200 FLS	SUZANO	300 Pacote(s)	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
2	PAPEL 40 KG - COLOR AZUL PCT 200FLS	SUZANO	300 Pacote(s)	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
3	PAPEL 40 KG - COLOR VERDE PCT 200FLS	SUZANO	300 Pacote(s)	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
4	PAPEL 60 KG BCO C/ 200 FLS	SUZANO	300 Pacote(s)	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
5	PAPEL 60KG A4 COLOR 200 FOLHAS	SUZANO	300 Pacote(s)	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
6	PAPEL A4 - 75 G M RESMA C/ 500 FOLHAS	REPORT	15.600 Pacote(s)	R\$ 30,50	R\$ 475.800,00
7	PAPEL A4 - 75 G M RESMA C/ 500 FOLHAS RECICLADO	REPORT	1.000 Pacote(s)	R\$ 14,00	R\$ 14.000,00
8	PAPEL OF II 75 GM RESMA C/500 FOLHAS 216mmx330mm	REPORT	1.000 Pacote(s)	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
9	PAPEL A3 75 GM RESMA C/500 FOLHAS 297mm x 420mm	REPORT	1.000 Pacote(s)	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
10	PAPEL CARBONO DE 01 FACE CX. C/ 100FL.	CIS	150 Caixa(s)	R\$ 13,00	R\$ 1.950,00
11	PAPEL A4 COLORIDO AMARELO PCT C/ 100 FLS.	SUZANO	620 Pacote(s)	R\$ 3,50	R\$ 2.170,00
12	PAPEL A4 COLORIDO AZUL PCT C/ 100 FLS.	SUZANO	620 Pacote(s)	R\$ 3,50	R\$ 2.170,00
13	PAPEL A4 COLORIDO BEGE PCT C/ 100 FLS.	SUZANO	620 Pacote(s)	R\$ 3,50	R\$ 2.170,00
14	PAPEL A4 COLORIDO VERDE PCT C/ 100 FLS	SUZANO	620 Pacote(s)	R\$ 3,50	R\$ 2.170,00
15	PAPEL CELOFANE NA COR AMARELA 80X100	POLIESCOLAR	1.450 Unidade(s)	R\$ 0,45	R\$ 652,50
16	PAPEL CELOFANE NA COR AZUL 80X100	POLIESCOLAR	1.450 Unidade(s)	R\$ 0,45	R\$ 652,50
17	PAPEL CELOFANE NA COR LARANJA 80X100	POLIESCOLAR	1.450 Unidade(s)	R\$ 0,45	R\$ 652,50
18	PAPEL CELOFANE NA COR VERDE 80X100	POLIESCOLAR	1.450 Unidade(s)	R\$ 0,45	R\$ 652,50
19	PAPEL CELOFANE NA COR VERMELHO 80X100	POLIESCOLAR	1.450 Unidade(s)	R\$ 0,45	R\$ 652,50
20	PAPEL COUCHÊ BRILHO 170GR 210X297 C/100 FL	SUZANO	350 Pacote(s)	R\$ 2,50	R\$ 875,00
21	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS, PCT C/ 10 UNID	MAXIFORMAS	280 Pacote(s)	R\$ 3,50	R\$ 980,00
22	PAPEL DUPLA FACE 66X48	SUZANO	730 Unidade(s)	R\$ 0,65	R\$ 474,50
23	PAPEL DUPLEX 48X66	SCRITY	1.300 Unidade(s) 200	R\$ 0,65	R\$ 845,00

24	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (50 FL)	MAXPRINT	Pacote(s)	R\$ 4,00	R\$ 800,00
25	PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS	OFFPAPER	250 Unidade(s)	R\$ 1,40	R\$ 350,00
26	PAPEL LINHO CORES VARIADAS	MAXPRINT	250 Unidade(s)	R\$ 1,10	R\$ 275,00
27	PAPEL MADEIRA 96X66 CM	BIGNARD	2.370 Unidade(s)	R\$ 0,50	R\$ 1.185,00
28	PAPEL SEDA NA COR AMARELA 50X70 CM	NOVAPAER	400 Unidade(s)	R\$ 0,50	R\$ 200,00
29	PAPEL SEDA NA COR AZUL 50X70 CM	NOVAPAER	400 Unidade(s)	R\$ 0,50	R\$ 200,00
30	PAPEL SEDA NA COR LARANJA 50X70 CM	NOVAPAER	380 Unidade(s)	R\$ 0,50	R\$ 190,00
31	PAPEL SEDA NA COR ROSA 50X70 CM	NOVAPAER	400 Unidade(s)	R\$ 0,50	R\$ 200,00
32	PAPEL SEDA NA COR VERDE 50X70 CM	NOVAPAER	400 Unidade(s)	R\$ 0,50	R\$ 200,00
33	PAPEL SEDA NA COR VERMELHA 50X70 CM	NOVAPAER	390 Unidade(s)	R\$ 0,50	R\$ 195,00
34	PAPEL VELUDO NA COR AMARELO 50X70 CM	ART FLOT	390 Unidade(s)	R\$ 0,50	R\$ 195,00
35	PAPEL VELUDO NA COR AZUL 50X70 CM	ART FLOT	430 Unidade(s)	R\$ 0,50	R\$ 215,00
36	PAPEL VELUDO NA COR LARANJA 50X70 CM	ART FLOT	420 Unidade(s)	R\$ 0,50	R\$ 210,00
37	PAPEL VELUDO NA COR PRETO 50X70 CM	ART FLOT	420 Unidade(s)	R\$ 0,50	R\$ 210,00
38	PAPEL VELUDO NA COR ROSA 50X70 CM	ART FLOT	420 Unidade(s)	R\$ 0,50	R\$ 210,00
39	PAPEL VELUDO NA COR VERDE 50X70 CM	ART FLOT	420 Unidade(s)	R\$ 0,50	R\$ 210,00
40	PAPEL VELUDO NA COR VERMELHO 50X70 CM	ART FLOT	420 Unidade(s)	R\$ 0,50	R\$ 210,00
41	PAPEL VELUDO ADESIVADO CORES VARIADAS SOLICITADAS 45x200 CM	ART FLOT	500 Rolo(s)	R\$ 0,65	R\$ 325,00
42	PAPEL A4 ALTO BRILHO, CORES VARIADAS, 75G PCT C/50 FOLHAS	SUZANO	300 Pacote(s)	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
43	PAPEL ADESIVO FOSCO BRANCO 90G A4 100 FOLHAS	SUZANO	350 Pacote(s)	R\$ 5,50	R\$ 1.925,00
44	PAPEL VERGÊ BEGE, TAM A4, PACOTE C/ 100 FOLHAS	MAXPRINT	200 Pacote(s)	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
45	PAPEL VERGÊ BRANCO, TAM A4, PACOTE C/ 50 FOLHAS	MAXPRINT	200 Pacote(s)	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
46	BLOCO ADESIVO 38MMX50MM C/100F C/4 AM	NOTFIX	800 Unidade(s)	R\$ 5,70	R\$ 4.560,00
47	BLOCO ADESIVO P/ RECADOS 76MMX102MM 100F AM	NOTFIX	800 Unidade(s)	R\$ 4,71	R\$ 3.768,00
48	ETIQUETA 107X23 3 COLUNAS 18.000	PIMACO	100 Caixa(s)	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
49	ETIQUETA ADESIVA BRANCA C/ 100 FOLHAS, TAM. A4	PIMACO	500 Caixa(s)	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00





Valor total Contratado:

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 942
R\$ 588.000,00
Rubrica

Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 24 de Julho de 2023 as 11 horas e 28 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FITA ADESIVA COR AMARELA 45MMX45M	WORKER	300 Unidade(s)	R\$ 8,50	R\$ 2.550,00
2	FITA ADESIVA COR AZUL 45MMX45M	WORKER	360 Unidade(s)	R\$ 8,50	R\$ 3.060,00
3	FITA ADESIVA COR VERDE 45MMX45M	WORKER	360 Unidade(s)	R\$ 8,50	R\$ 3.060,00
4	FITA ADESIVA DUPLA FACE 25MMX30CM	WORKER	300 Unidade(s)	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
5	FITA ANTIDERRAPANTE ADESIVA TRANSPARENTE 50X5M	WORKER	120 Unidade(s)	R\$ 22,00	R\$ 2.640,00
6	FITA 48X30 AMARELA	WORKER	100 Unidade(s)	R\$ 8,50	R\$ 850,00
7	FITA 48X30 AZUL	WORKER	100 Unidade(s)	R\$ 8,50	R\$ 850,00
8	FITA 48X30 VERDE	WORKER	100 Unidade(s)	R\$ 8,50	R\$ 850,00
9	FITA 48X30 VERMELHA	WORKER	100 Unidade(s)	R\$ 8,50	R\$ 850,00
10	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12CM X 30M	EUROCEL	800 Unidade(s)	R\$ 1,70	R\$ 1.360,00
11	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12CM X 40M	EUROCEL	800 Unidade(s)	R\$ 1,90	R\$ 1.520,00
12	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12CM X 50M	EUROCEL	800 Unidade(s)	R\$ 2,30	R\$ 1.840,00
13	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X100MM	EUROCEL	420 Unidade(s)	R\$ 12,50	R\$ 5.250,00
14	FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO DIMENSÕES LARG.45MM X 50 M COMP.	EUROCEL	400 Unidade(s)	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
15	FITA CETIM NA COR VERMELHA (EMB. C/ 10M)	FIDEPLA	400 Unidade(s)	R\$ 0,75	R\$ 300,00
16	FITA DE CETIM NA COR AMARELA (EMB. C/ 10M)	FIDEPLA	400 Unidade(s)	R\$ 0,75	R\$ 300,00
17	FITA DE CETIM NA COR AZUL (EMB. C/ 10M)	FIDEPLA	400 Unidade(s)	R\$ 0,75	R\$ 300,00
18	FITA DE CETIM NA COR LARANJA (EMB. C/ 10M)	FIDEPLA	400 Unidade(s)	R\$ 0,75	R\$ 300,00
19	FITA DE CETIM NA COR ROSA (EMB. C/ 10M)	FIDEPLA	400 Unidade(s)	R\$ 0,75	R\$ 300,00
20	FITA DE GETIM NA COR VERDE (EMB. C/ 10M)	FIDEPLA	400 Unidade(s)	R\$ 0,75	R\$ 300,00



21	FITA DECORATIVA 30X20 CORES VARIADAS	FIDEPLA	400 Unidade(s)	R\$ 0,75	R\$ 300,00
22	FITA DUREX AMARELA LONGA, 12MM X 10M	EUROCEL	810 Unidade(s)	R\$ 3,00	R\$ 2.430,00
23	FITA DUREX AZUL LONGA, 12MM X 10M	EUROCEL	790 Unidade(s)	R\$ 3,00	R\$ 2.370,00
24	FITA DUREX PRETA LONGA, 12MM X 10M	EUROCEL	790 Unidade(s)	R\$ 3,00	R\$ 2.370,00
25	FITA DUREX VERDE LONGA, 12MM X 10M	EUROCEL	250 Unidade(s)	R\$ 3,00	R\$ 750,00
26	FITA DUREX VERMELHA LONGA, 12MM X 10M	EUROCEL	650 Unidade(s)	R\$ 3,00	R\$ 1.950,00
27	FITA GOMADA 38 X 50CM	EUROCEL	600 Unidade(s)	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00
28	FITA GOMADA, 24X50M	EUROCEL	300 Unidade(s)	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
29	FITA GOMADA, 32X50M	EUROCEL	650 Unidade(s)	R\$ 21,00	R\$ 13.650,00
30	FITA DE METAL ARAMADA 35MMX10M CORES VARIADA	EUROCEL	600 Unidade(s)	R\$ 12,00	R\$ 7.200,00

Valor total Contratado:

R\$ 74.000,00

Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 24 de Julho de 2023 as 11 horas e 59 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	EVA ATOALHADO AMARELO, PCT C/ 5 UND	MAKE	160 Pacote(s)	R\$ 25,00	R\$ 4.000,00
2	EVA ATOALHADO AZUL, PCT C/ 5 UND	MAKE	160 Pacote(s)	R\$ 25,00	R\$ 4.000,00
3	EVA ATOALHADO BRANCO, PCT C/ 5 UND	MAKE	160 Pacote(s)	R\$ 25,00	R\$ 4.000,00
4	EVA ATOALHADO ESTAMPADO, PCT C/ 5 UND	MAKE	160 Pacote(s)	R\$ 25,00	R\$ 4.000,00
5	EVA ATOALHADO LILÁS, PCT C/ 5 UND	MAKE	160 Pacote(s)	R\$ 25,00	R\$ 4.000,00
6	EVA ATOALHADO ROSA, PCT C/ 5 UND	MAKE	160 Pacote(s)	R\$ 25,00	R\$ 4.000,00
7	E.V.A COM GLITTER AMARELO 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	MAKEGLITER	160 Pacote(s)	R\$ 23,00	R\$ 3.680,00
8	E.V.A COM GLITTER AZUL 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	MAKEGLITER	160 Pacote(s)	R\$ 23,00	R\$ 3.680,00
9	E.V.A COM GLITTER BRANCO 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	MAKEGLITER	160 Pacote(s)	R\$ 23,00	R\$ 3.680,00
10	E.V.A COM GLITTER LILÁS 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	MAKEGLITER	160 Pacote(s)	R\$ 23,00	R\$ 3.680,00

(Handwritten marks and signatures)

11	E.V.A COM GLITTER MARROM 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	MAKEGLITER	160 Pacote(s)	R\$ 23,00	R\$ 3.680,00
12	E.V.A COM GLITTER OURO 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	MAKEGLITER	160 Pacote(s)	R\$ 23,00	R\$ 3.680,00
13	E.V.A COM GLITTER PINK 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	MAKEGLITER	160 Pacote(s)	R\$ 23,00	R\$ 3.680,00
14	E.V.A COM GLITTER PRATA 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	MAKEGLITER	160 Pacote(s)	R\$ 23,00	R\$ 3.680,00
15	E.V.A COM GLITTER PRETO 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	MAKEGLITER	160 Pacote(s)	R\$ 23,00	R\$ 3.680,00
16	E.V.A COM GLITTER ROSA 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	MAKEGLITER	160 Pacote(s)	R\$ 23,00	R\$ 3.680,00
17	E.V.A COM GLITTER VERDE 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	MAKEGLITER	160 Pacote(s)	R\$ 23,00	R\$ 3.680,00
18	E.V.A COM GLITTER VERMELHA 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND	MAKEGLITER	160 Pacote(s)	R\$ 23,00	R\$ 3.680,00
19	E.V.A COM GLITTER ADESIVADO 32X20 CM CORES VARIADAS PCT C/10	MAKEGLITER	160 Pacote(s)	R\$ 23,00	R\$ 3.680,00
20	EVA SIMPLES AMARELO CLARO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	160 Pacote(s)	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
21	EVA SIMPLES AMARELO ESCURO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	160 Pacote(s)	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
22	EVA SIMPLES AZUL CLARO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	160 Pacote(s)	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
23	EVA SIMPLES AZUL ESCURO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	160 Pacote(s)	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
24	EVA SIMPLES BEGE TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	160 Pacote(s)	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
25	EVA SIMPLES BRANCO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	160 Pacote(s)	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
26	EVA SIMPLES ESTAMPADO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	160 Pacote(s)	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
27	EVA SIMPLES LARANJA TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	160 Pacote(s)	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
28	EVA SIMPLES LILÁS TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	160 Pacote(s)	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
29	EVA SIMPLES MARROM TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	160 Pacote(s)	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
30	EVA SIMPLES PRETO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	160 Pacote(s)	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
31	EVA SIMPLES ROSEIO BEBÊ TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	160 Pacote(s)	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
32	EVA SIMPLES ROSEIO ESCURO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	160 Pacote(s)	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
33	EVA SIMPLES VERDE CLARO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	160 Pacote(s)	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
34	EVA SIMPLES VERDE ESCURO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	160 Pacote(s)	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
35	EVA SIMPLES VERDE LIMÃO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	160 Pacote(s)	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00

[Handwritten Signature]
Rubrica

36	EVA SIMPLES VERMELHO TAM 45 X 90 PCT C/10	IBEL	160 Pacote(s)	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
37	TNT ESTAMPADO DIVERSOS 100MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
38	TNT BRILHOSO CORES DIVERSAS 100MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
39	TNT GROSSO COR AMARELO 100MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
40	TNT GROSSO COR AZUL 100MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
41	TNT GROSSO COR BEGE 100MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
42	TNT GROSSO COR BRANCO 100 MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
43	TNT GROSSO COR LILÁS 100 MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
44	TNT GROSSO COR MARROM 100 MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
45	TNT GROSSO COR PRETO 100 MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
46	TNT GROSSO COR ROSA 100 MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
47	TNT GROSSO COR VERDE 100 MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
48	TNT GROSSO COR VERMELHO 100 MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
49	TNT TECIDO NAO TECIDO AMARELO C/100MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
50	TNT TECIDO NAO TECIDO AZUL CLARO C/100MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
51	TNT TECIDO NAO TECIDO BRANCO C/100MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
52	TNT TECIDO NAO TECIDO LARANJA C/100MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
53	TNT TECIDO NAO TECIDO LILÁS C/100MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
54	TNT TECIDO NAO TECIDO MARROM C/100MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
55	TNT TECIDO NAO TECIDO PRETO C/100MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
56	TNT TECIDO NAO TECIDO ROSA PINK C/100MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
57	TNT TECIDO NAO TECIDO VERDE CLARO C/100MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
58	TNT TECIDO NAO TECIDO VERMELHO C/100MT	MAIK+	40 Unidade(s)	R\$ 120,25	R\$ 4.810,00
59	BOLA DE ISOPOR 25MM	ISORECORT	310 Unidade(s)	R\$ 7,00	R\$ 2.170,00
60	BOLA DE ISOPOR 50MM	ISORECORT	310 Unidade(s)	R\$ 8,00	R\$ 2.480,00

[Handwritten marks and signatures]

61	FOLHA ISOPOR 10MM	ISORECORT	330 Unidade(s)	R\$ 5,00	R\$ 1.650,00
62	FOLHA ISOPOR 15MM	ISORECORT	600 Unidade(s)	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00
63	FOLHA ISOPOR 20MM	ISORECORT	430 Unidade(s)	R\$ 5,00	R\$ 2.150,00
64	FOLHA ISOPOR 25MM	ISORECORT	430 Unidade(s)	R\$ 5,00	R\$ 2.150,00
65	FOLHA ISOPOR 40MM	ISORECORT	430 Unidade(s)	R\$ 4,00	R\$ 1.720,00
66	FOLHA ISOPOR 5MM	ISORECORT	430 Unidade(s)	R\$ 1,00	R\$ 430,00
Valor total Contratado:					R\$ 264.000,00

Lote: 5

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 24 de Julho de 2023 as 12 horas e 4 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TINTA ACRILICA FOSCA PARA ARTESANATO NA COR AMARELO OURO - 250ML	ACRILEX	220 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 3.080,00
2	TINTA ACRILICA FOSCA PARA ARTESANATO NA COR AZUL CELESTE - 250ML	ACRILEX	220 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 3.080,00
3	TINTA ACRÍLICA FOSCA PARA ARTESANATO NA COR AMARELO PELE - 250ML	ACRILEX	220 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 3.080,00
4	TINTA ACRÍLICA FOSCA PARA ARTESANATO NA COR BRANCO - 250ML	ACRILEX	220 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 3.080,00
5	TINTA ACRÍLICA FOSCA PARA ARTESANATO NA COR LARANJA - 250ML	ACRILEX	220 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 3.080,00
6	TINTA ACRÍLICA FOSCA PARA ARTESANATO NA COR PINK - 250ML	ACRILEX	220 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 3.080,00
7	TINTA ACRÍLICA FOSCA PARA ARTESANATO NA COR PRETA - 250ML	ACRILEX	220 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 3.080,00
8	TINTA ACRÍLICA FOSCA PARA ARTESANATO NA COR VERDE FOLHA - 250ML	ACRILEX	220 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 3.080,00
9	TINTA ACRÍLICA FOSCA PARA ARTESANATO NA COR VERMELHO FOGO - 250ML	ACRILEX	220 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 3.080,00
10	TINTA ACRÍLICA P/ ARTESANATO COR AMAR. CADMIO CLARO (250ML)	ACRILEX	220 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 3.080,00
11	TINTA ACRÍLICA P/ ARTESANATO COR AZUL TURQUESA (250ML)	ACRILEX	220 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 3.080,00
12	TINTA ACRÍLICA P/ ARTESANATO COR BRANCA (250ML)	ACRILEX	240 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 3.360,00

Handwritten marks and signatures at the bottom of the page.


Rubrica

13	TINTA ACRÍLICA P/ ARTESANATO COR LACA GERANIO (250ML)	ACRILEX	200 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
14	TINTA ACRÍLICA P/ ARTESANATO COR LARANJA CADMIO (250ML)	ACRILEX	200 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
15	TINTA ACRÍLICA P/ ARTESANATO COR PRETA (250ML)	ACRILEX	200 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
16	TINTA ACRÍLICA P/ ARTESANATO COR VERDE INGLÊS (250ML)	ACRILEXACRILEX	200 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
17	TINTA ACRÍLICA P/ ARTESANATO COR VERMELHO CADMIO CLARO (250ML)	ACRILEX	220 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 3.080,00
18	TINTA DECORATIVA METÁLICA (CORES VARIADAS)	ACRILEX	380 Unidade(s)	R\$ 8,00	R\$ 3.040,00
19	TINTA DIMENSIONAL COM GLITER, CX C/ 6 UND	ACRILEX	180 Caixa(s)	R\$ 5,00	R\$ 900,00
20	TINTA DIMENSIONAL METÁLICA, CX C/ 6 UND	ACRILEX	180 Caixa(s)	R\$ 40,00	R\$ 7.200,00
21	TINTA DIMENSIONAL, CX C/ 6 UND	ACRILEX	180 Caixa(s)	R\$ 40,00	R\$ 7.200,00
22	TINTA GUACHE 250ML, CORES VARIADAS C/06 UND	ACRILEX	280 Caixa(s)	R\$ 16,00	R\$ 4.480,00
23	TINTA PARA TECIDO NA COR AMARELO OURO 250ML	ACRILEX	260 Unidade(s)	R\$ 28,00	R\$ 7.280,00
24	TINTA PARA TECIDO NA COR AZUL REAL 250ML	ACRILEX	260 Unidade(s)	R\$ 28,00	R\$ 7.280,00
25	TINTA PARA TECIDO NA COR BRANCA 250ML	ACRILEX	280 Unidade(s)	R\$ 28,00	R\$ 7.840,00
26	TINTA PARA TECIDO NA COR PRETA 250ML	ACRILEX	220 Unidade(s)	R\$ 28,00	R\$ 6.160,00
27	TINTA PARA TECIDO NA COR VERDE 250ML	ACRILEX	220 Unidade(s)	R\$ 28,00	R\$ 6.160,00
28	TINTA PARA TECIDO VERMELHO VIVO 250ML	ACRILEX	220 Unidade(s)	R\$ 28,00	R\$ 6.160,00
29	TINTA SPRAY C/ 360ML CORES DIVERSAS	ACRILEX	220 Unidade(s)	R\$ 29,00	R\$ 6.380,00
30	PINCEL DE PÊLO Nº 14	CONDOR	150 Unidade(s)	R\$ 4,00	R\$ 600,00
31	PINCEL DE PÊLO Nº 16	CONDOR	150 Unidade(s)	R\$ 4,30	R\$ 645,00
32	PINCEL DE PÊLO Nº 18	CONDOR	150 Unidade(s)	R\$ 5,40	R\$ 810,00
33	PINCEL DE PÊLO Nº 12	CONDOR	150 Unidade(s)	R\$ 3,20	R\$ 480,00
34	PINCEL DE PÊLO Nº 4	CONDOR	150 Unidade(s)	R\$ 2,40	R\$ 360,00
35	PINCEL DE PÊLO Nº 8	CONDOR	150 Unidade(s)	R\$ 2,70	R\$ 405,00
36	PINCEL DE PÊLO Nº 10	CONDOR	150 Unidade(s)	R\$ 2,80	R\$ 420,00
37	BASE ACRILICA PARA ARTESANATO 120ML	CIS	80 Unidade(s)	R\$ 46,00	R\$ 3.680,00

Valor total Contratado:

R\$ 129.000,00







Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 24 de Julho de 2023 as 12 horas e 22 minutos

U

Fe

R

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total	Rubrica
1	ENVELOPE AMARELO GRANDE PCT C/100 UND	FORONI	220 Pacote(s)	R\$ 80,00	R\$ 17.600,00	
2	ENVELOPE AMARELO MÉDIO PCT C/100 UND	FORONI	200 Pacote(s)	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00	
3	ENVELOPE AMARELO PEQUENO PCT C/100 UND	FORONI	200 Pacote(s)	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00	
4	ENVELOPE BRANCO 37X47 BRANCO, CX C/ 25 UND	FORONI	220 Caixa(s)	R\$ 45,00	R\$ 9.900,00	
5	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 24X30, CX C/ 100 UND	FORONI	200 Caixa(s)	R\$ 68,00	R\$ 13.600,00	
6	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 260X365, CX C/ 100 UND	FORONI	160 Caixa(s)	R\$ 53,00	R\$ 8.480,00	
7	ENVELOPE GRANDE 31X41 BRANCO, CX C/100 UND	FORONI	120 Caixa(s)	R\$ 85,00	R\$ 10.200,00	
8	ENVELOPE MÉDIO 26X36 BRANCO, CX C/ 100 UND	FORONI	140 Caixa(s)	R\$ 65,00	R\$ 9.100,00	
9	ENVELOPE NA COR AMARELA 114MMX162MM, CX C/ 100 UND	IPECOL	160 Caixa(s)	R\$ 44,00	R\$ 7.040,00	
10	ENVELOPE NA COR AZUL 114MMX162MM, CX C/ 100 UND	IPECOL	200 Caixa(s)	R\$ 44,00	R\$ 8.800,00	
11	ENVELOPE NA COR BRANCA 114MMX162MM, CX C/ 100 UND	IPECOL	160 Caixa(s)	R\$ 44,00	R\$ 7.040,00	
12	ENVELOPE NA COR ROSA 114MMX162MM, CX C/ 100 UND	IPECOL	180 Caixa(s)	R\$ 44,00	R\$ 7.920,00	
13	ENVELOPE NA COR VERDE 114MMX162MM, CX C/ 100 UND	IPECOL	180 Caixa(s)	R\$ 44,00	R\$ 7.920,00	
14	ENVELOPE OFICIO 11X22 CX C/ 100UND, CX C/ 100 UND	IPECOL	180 Caixa(s)	R\$ 25,00	R\$ 4.500,00	
15	ENVELOPE P/ CARTA PEQUENO BRANCO, CX C/ 100 UND	FORONI	180 Caixa(s)	R\$ 25,00	R\$ 4.500,00	
16	ENVELOPES COM ZIPER 15,7X21,6 CX C/100 UND	CIS	80 Caixa(s)	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00	
17	ENVELOPE PLÁSTICO LACRE DE SEGURANÇA 26X36 CX C/ 1000 UND	CIS	140 Caixa(s)	R\$ 60,00	R\$ 8.400,00	
18	ENVELOPE PLÁSTICO LACRE DE SEGURANÇA 26X36 CX C/ 1000 UND	CIS	200 Caixa(s)	R\$ 62,00	R\$ 12.400,00	
19	ENVELOPES A4 GROSSO 4 FUIROS, TRANSPARENTE CX C/100 UND	FORONI	200 Caixa(s)	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00	
20	ENVELOPE P/ CONVITE 80G 11X16 VERDE, CX C/50 UND	IPECOL	120 Caixa(s)	R\$ 38,00	R\$ 4.560,00	
21	ENVELOPE PARA CONVITE 12 X 23CM, CX C/100 UND	IPECOL	200 Caixa(s)	R\$ 61,00	R\$ 12.200,00	

Valor total Contratado:**R\$ 187.560,00**

Lote: 7

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 24 de Julho de 2023 as 12 horas e 36 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CARBONO C/ 1 FACE, CX C/100 FLS	CIS	200 Caixa(s)	R\$ 22,30	R\$ 4.460,00
2	CARBONO DUPLA FACE A4 CX C/ 100 UNID	HARDCOPY	185 Caixa(s)	R\$ 22,00	R\$ 4.070,00
3	CARTOLINA COMUM NA COR AMARELA 50X66, PCT C/ 100 UNID	SUZANO	200 Pacote(s)	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
4	CARTOLINA COMUM NA COR AZUL 50X66, PCT C/ 100 UNID	SUZANO	180 Pacote(s)	R\$ 60,00	R\$ 10.800,00
5	CARTOLINA COMUM NA COR BRANCA 50X66, PCT C/ 100 UNID	SUZANO	180 Pacote(s)	R\$ 60,00	R\$ 10.800,00
6	CARTOLINA COMUM NA COR ROSEO 50X66, PCT C/ 100 UNID	SUZANO	220 Pacote(s)	R\$ 60,00	R\$ 13.200,00
7	CARTOLINA COMUM NA COR VERDE 50X66, PCT C/ 100 UNID	SUZANO	120 Pacote(s)	R\$ 60,00	R\$ 7.200,00
8	CARTOLINA DUPLA FACE AMARELA 48X66, PCT C/ 20 UND	VMP	550 Pacote(s)	R\$ 24,00	R\$ 13.200,00
9	CARTOLINA DUPLA FACE AZUL CLARO 48X66, PCT C/ 20 UND	VMP	550 Pacote(s)	R\$ 24,00	R\$ 13.200,00
10	CARTOLINA DUPLA FACE BRANCA 48X66, PCT C/ 20 UND	VMP	550 Pacote(s)	R\$ 24,00	R\$ 13.200,00
11	CARTOLINA DUPLA FACE LARANJA 48X66, PCT C/ 20 UND	VMP	550 Pacote(s)	R\$ 24,00	R\$ 13.200,00
12	CARTOLINA DUPLA FACE MARROM 48X66, PCT C/ 20 UND	VMP	550 Pacote(s)	R\$ 24,00	R\$ 13.200,00
13	CARTOLINA DUPLA FACE PRETA 48X66, PCT C/ 20 UND	VMP	520 Pacote(s)	R\$ 24,00	R\$ 12.480,00
14	CARTOLINA DUPLA FACE ROSA 48X66, PCT C/ 20 UND	VMP	520 Pacote(s)	R\$ 24,00	R\$ 12.480,00
15	CARTOLINA DUPLA FACE VERDE 48X66, PCT C/ 20 UND	VMP	520 Pacote(s)	R\$ 23,00	R\$ 11.960,00
16	CARTOLINA DUPLA FACE VERMELHA 48X66, PCT C/ 20 UND	VMP	520 Pacote(s)	R\$ 23,00	R\$ 11.960,00
17	CARTOLINA DUPLA FACE ESTAMPADA 48X66 PCT COM 20 UNID	VMP	520 Pacote(s)	R\$ 23,00	R\$ 11.960,00
Valor total Contratado:					R\$ 189.370,00

Lote: 8

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 24 de Julho de 2023 as 12 horas e 59 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total

1	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0,8MM CX C/ 50 UND	COMPACTOR	420 Caixa(s)	R\$ 42,00	R\$ 17.640,00
2	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0,7MM CX C/50 UND	COMPACTOR	220 Caixa(s)	R\$ 42,00	R\$ 9.240,00
3	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX C/50 UND, 1MM	COMPACTOR	320 Caixa(s)	R\$ 42,00	R\$ 13.440,00
4	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA 0,7MM CX C/50 UND	COMPACTOR	440 Caixa(s)	R\$ 42,00	R\$ 18.480,00
5	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX C/50 UND, 1MM	COMPACTOR	280 Caixa(s)	R\$ 42,00	R\$ 11.760,00
6	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA 0,7MM CX C/50 UND	COMPACTOR	400 Caixa(s)	R\$ 42,25	R\$ 16.900,00
7	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX C/50 UND, 1MM	COMPACTOR	220 Caixa(s)	R\$ 5,00	R\$ 1.100,00
8	CANETA HIDROGRÁFICA 2.0 (ESTOJO C/ 06 UND)	LEOLEO	456 Estojo(s)	R\$ 5,00	R\$ 2.280,00
9	CANETA HIDROGRÁFICA 2.0 (ESTOJO C/ 12 UNID)	LEOLEO	526 Estojo(s)	R\$ 20,00	R\$ 10.520,00
10	CANETA FIXA XPTO COM CORRENTE E SUPORTE BOLINHA CROMADA	CIS	420 Unidade(s)	R\$ 17,00	R\$ 7.140,00
11	CANETA NANQUIM DESCATÁVEL	CIS	1.000 Unidade(s)	R\$ 5,90	R\$ 5.900,00
12	PINCEL MARCA TEXTO AZUL CX C/ 12 UND	BRW	320 Caixa(s)	R\$ 18,00	R\$ 5.760,00
13	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO CX C/ 12 UND	BRW	220 Caixa(s)	R\$ 18,00	R\$ 3.960,00
14	PINCEL MARCA TEXTO ROSA CX C/12 UND	BRW	180 Caixa(s)	R\$ 18,00	R\$ 3.240,00
15	PINCEL MARCA TEXTO VERDE CX C/12 UND	BRW	240 Caixa(s)	R\$ 18,00	R\$ 4.320,00
16	PINCEL MARCADOR PERMANENTE AZUL PONTA CHANFRADA	BRW	190 Unidade(s)	R\$ 4,00	R\$ 760,00
17	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA MEDIA 2.0 MM	BRW	300 Unidade(s)	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
18	PINCEL P/ QUADRO BRANCO (AZUL) PINCEL P/ QUADRO BRANCO (AZUL)	PILOT	600 Unidade(s)	R\$ 4,00	R\$ 2.400,00
19	PINCEL P/ QUADRO BRANCO (PRETO)	PILOT	630 Unidade(s)	R\$ 4,00	R\$ 2.520,00
20	PINCEL P/ QUADRO BRANCO (VERDE)	PILOT	680 Unidade(s)	R\$ 4,00	R\$ 2.720,00
21	PINCEL P/ QUADRO BRANCO (VERMELHO)	PILOT	620 Unidade(s)	R\$ 4,00	R\$ 2.480,00
22	PINCEL P/ RETRO PROJETOR 2.0 MM (PONTA MEDIA) CX C/ 12 UND COR AZUL	PILOT	50 Caixa(s)	R\$ 45,30	R\$ 2.265,00
23	PINCEL P/ RETRO PROJETOR 2.0 MM (PONTA MEDIA) CX C/ 12 UND COR PRETO	PILOT	50 Caixa(s)	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
24	PINCEL P/ RETRO PROJETOR 2.0 MM (PONTA MEDIA) CX C/ 12 UND COR VERMELHO	PILOT	50 Caixa(s)	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00
25	PINCEL PARA CD N° 1.0 NA COR AZUL	PILOT	216 Unidade(s) 256	R\$ 4,00	R\$ 864,00

U

re

Rubrica

26	PINCEL PARA CD Nº 1.0 NA COR VERMELHO	PILOT	Unidade(s)	R\$ 4,00	R\$ 1.024,00
27	PINCEL PARA CD Nº 1.0 NA COR PRETO	PILOT	206 Unidade(s)	R\$ 4,00	R\$ 824,00
28	PINCEL ATÔMICO AZUL, PRETO, VERMELHO OU VERDE	COMPACTOR	1.230 Unidade(s)	R\$ 4,00	R\$ 4.920,00
29	LAPIS COMUM Nº 02. CX C/ 144 UNID	NOBRE	220 Caixa(s)	R\$ 35,00	R\$ 7.700,00
30	LÁPIS DE COR LONGO CX C/ 12 UNID	NOBRE	310 Caixa(s)	R\$ 6,00	R\$ 1.860,00
31	LÁPIS DE COR PEQUENO CX C/ 12 UNID	NOBRE	270 Caixa(s)	R\$ 4,00	R\$ 1.080,00
32	LÁPIS DE COR ECOLÁPIS 72 CORES	NOBRE	120 Caixa(s)	R\$ 40,00	R\$ 4.800,00
33	MARCADOR PERMANENTE PONTA MEDIA CX C/6	PILOT	370 Caixa(s)	R\$ 18,00	R\$ 6.660,00
34	MARCADOR PERMANENTE RECARREGAVEL C/ REFIL PCT C/3 UND	PILOT	344 Pacote(s)	R\$ 23,00	R\$ 7.912,00
35	ESTOJO DE PINCEL HIDROGRÁFICO COM 06 UND - GROSSO	LEOLEO	140 Estojo(s)	R\$ 8,90	R\$ 1.246,00
36	ESTOJO DE PINCEL HIDROGRÁFICO COM 12 UND - GROSSO	LEOLEO	270 Estojo(s)	R\$ 22,00	R\$ 5.940,00
37	REABASTECEDOR PARA CARIMBO, 40ML, CORES (PRETO, VERMELHO, AZUL)	RADEX	344 Unidade(s)	R\$ 4,50	R\$ 1.548,00
38	ABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO NA COR AZUL, CX. C/ 06 UNID	RADEX	140 Caixa(s)	R\$ 25,00	R\$ 3.500,00
39	ABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO NA COR PRETO, CX. C/ 06 UNID	RADEX	220 Caixa(s)	R\$ 25,00	R\$ 5.500,00
40	ABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO NA COR VERMELHO, CX. C/ 06 UNID	RADEX	180 Caixa(s)	R\$ 18,90	R\$ 3.402,00
41	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO, 37ML, CORES (PRETO, VERMELHO, AZUL)	RADEX	360 Caixa(s)	R\$ 25,00	R\$ 9.000,00
42	ALMOFADA P/ CARIMBO (AZUL) Nº 2	RADEX	480 Unidade(s)	R\$ 3,50	R\$ 1.680,00
43	ALMOFADA P/ CARIMBO (AZUL) Nº 3	RADEX	410 Unidade(s)	R\$ 3,50	R\$ 1.435,00
44	ALMOFADA P/ CARIMBO (AZUL) Nº 4	RADEX	380 Unidade(s)	R\$ 4,00	R\$ 1.520,00
45	ALMOFADA P/ CARIMBO (PRETO) Nº 2	RADEX	410 Unidade(s)	R\$ 4,00	R\$ 1.640,00
46	ALMOFADA P/ CARIMBO (PRETO) Nº 3	RADEX	360 Unidade(s)	R\$ 3,50	R\$ 1.260,00
47	GIZ CERA CX C/12 UND	KOALA	470 Caixa(s)	R\$ 3,50	R\$ 1.645,00
48	GIZÃO DE CERA 185G, CAIXA COM 12 CORES	KOALA	190 Caixa(s)	R\$ 13,50	R\$ 2.565,00

Valor total Contratado:

R\$ 230.000,00

(Handwritten marks and signatures)

Lote: 9

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 24 de Julho de 2023 as 13 horas e 16 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PASTA "L" TRANSPARENTE	POLYCART	480 Unidade(s)	R\$ 1,50	R\$ 720,00
2	PASTA A/Z, LOMBO ESTREITO	FRAMA	3.000 Unidade(s)	R\$ 16,00	R\$ 48.000,00
3	PASTA A/Z, LOMBO LARGO	FRAMA	3.000 Unidade(s)	R\$ 16,00	R\$ 48.000,00
4	PASTA AZ PLÁSTICA CORES LOMBO ESTREITO	FRAMA	1.500 Unidade(s)	R\$ 13,00	R\$ 19.500,00
5	PASTA AZ PLÁSTICA CORES LOMBO LARGO	FRAMA	1.500 Unidade(s)	R\$ 13,00	R\$ 19.500,00
6	PASTA ABA C/ ELASTICO DE 20MM	POLIBRAS	3.500 Unidade(s)	R\$ 2,00	R\$ 7.000,00
7	PASTA ABA C/ ELASTICO DE 30MM	POLIBRAS	3.000 Unidade(s)	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00
8	PASTA ABA C/ ELASTICO DE 40MM	POLIBRAS	5.000 Unidade(s)	R\$ 2,00	R\$ 10.000,00
9	PASTA CATÁLOGO C/ 30 SACOS	ACP	50 Unidade(s)	R\$ 22,60	R\$ 1.130,00
10	PASTA CATÁLOGO C/ 50 SACOS	ACP	290 Unidade(s)	R\$ 23,00	R\$ 6.670,00
11	PASTA CATALAGO COM 100 SACOS	ACP	100 Unidade(s)	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
12	PASTA CLASSIFICADOR PAPEL 240G COM TRILHO 460MM X 330MM	ACP	1.950 Unidade(s)	R\$ 2,50	R\$ 4.875,00
13	PASTA CLASSIFICADOR PLASTICA COM TRILHO PLASTICO TAM A TRANSPARENTE	ACP	800 Unidade(s)	R\$ 3,00	R\$ 2.400,00
14	PASTA DE MATRÍCULA	ACP	4.350 Unidade(s)	R\$ 1,50	R\$ 6.525,00
15	PASTA DE PAPELÃO, PLASTIFICADA, FORMATO A4 COM ELASTICO FINA	DAC	2.000 Unidade(s)	R\$ 3,80	R\$ 7.600,00
16	PASTA DE PLASTICO FINA TRANSPARENTE COM ELASTICO - DIVERSAS CORES	POLIBRAS	1.310 Unidade(s)	R\$ 4,30	R\$ 5.633,00
17	PASTA LISA COM ELASTICO	POLIBRAS	2.500 Unidade(s)	R\$ 2,70	R\$ 6.750,00
18	PASTA PLASTICA COM CANELETA TRANSPARENTE	POLIBRAS	250 Unidade(s)	R\$ 3,30	R\$ 825,00
19	PASTA PORTFOLIO 60 SACOS	ACP	60 Unidade(s)	R\$ 22,50	R\$ 1.350,00
20	PASTA PORTIFOLIO 100 SACOS	ACP	110 Unidade(s)	R\$ 45,00	R\$ 4.950,00
21	PASTA SANFONADA, A4, C/ 31 DIVISÓRIAS	ACP	250 Unidade(s)	R\$ 12,00	R\$ 3.000,00
22	PASTA SUSPensa EM CARTÃO, COM VISOR E ETIQUETA, PCT C/ 10	POLYCART	2.000 Unidade(s)	R\$ 10,00	R\$ 20.000,00
23	CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIPROPILENO	POLIBRAS	1.500	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00

Handwritten marks and signatures at the bottom of the page.

Rubrica

		Unidade(s)		
24	CORES VARIADAS TAM. G CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO CX COM 25 UNID	POLIBRAS 100 Caixa(s)	R\$ 9,00	R\$ 900,00
25	CLASSIFICADOR PLÁSTICA C/ TRILHO, TAM. A4, COLORIDA	POLIBRAS 2.240 Unidade(s)	R\$ 3,00	R\$ 6.720,00
26	CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, FORMATO A4, NA COR PRETA, PCT C/ 100 FLS	ACP 220 Pacote(s)	R\$ 5,00	R\$ 1.100,00
27	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, FORMATO A4, NA COR TRANSPARENTE, PCT C/ 100 FLS	ACP 220 Pacote(s)	R\$ 6,00	R\$ 1.320,00
Valor total Contratado:				R\$ 251.768,00

Lote: 10

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 24 de Julho de 2023 as 13 horas e 16 minutos

v

f

Handwritten signature


Rubrica

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	COLA ALTO RELEVO COLORIDA 35ML, CX C/ 6	ACRILEX	240 Caixa(s)	R\$ 35,00	R\$ 8.400,00
2	COLA ALTO RELEVO COLORIDA- COM GLITER 35ML, CX C/ 6	ACRILEX	365 Caixa(s)	R\$ 35,00	R\$ 12.775,00
3	COLA ISOPOR 900G TUDO	FORTIFIX	180 Unidade(s)	R\$ 42,00	R\$ 7.560,00
4	COLA DE BRANCA DE 1KG	KOALA	180 Unidade(s)	R\$ 26,00	R\$ 4.680,00
5	COLA BRANCA 90 G.	CIS	1.795 Unidade(s)	R\$ 3,00	R\$ 5.385,00
6	COLA BRANCA BASTAO 10G	CIS	710 Unidade(s)	R\$ 3,00	R\$ 2.130,00
7	COLA BRANCA BASTAO 20G	KOALA	710 Unidade(s)	R\$ 4,50	R\$ 3.195,00
8	COLA BRANCA BR 40G	KOALA	710 Unidade(s)	R\$ 1,50	R\$ 1.065,00
9	COLA COLORIDA CX C/06 UND	KOALA	380 Caixa(s)	R\$ 16,00	R\$ 6.080,00
10	COLA DE CONTATO 75G BISNAGA	BRASCOPLAST	717 Unidade(s)	R\$ 12,00	R\$ 8.604,00
11	COLA GLITTER COM 6 CORES 23 GR	ACRILEX	450 Unidade(s)	R\$ 16,00	R\$ 7.200,00
12	COLA GLITER COM 12 CORES 23 GR	ACRILEX	200 Unidade(s)	R\$ 32,50	R\$ 6.500,00
13	COLA ISOPOR, EMBALAGEM COM 90G, CX C/ 12 UNID	KOALA	220 Caixa(s)	R\$ 47,00	R\$ 10.340,00
14	COLA PARA BISCUIT 1KG	CASCOREZ	200 Unidade(s)	R\$ 29,99	R\$ 5.998,00
15	ADESIVO INSTANTANEO UNIVERSAL, 5G	SUPERBOND	876 Unidade(s)	R\$ 3,00	R\$ 2.628,00
16	BASTÃO COLA QUENTE FINO, 8MMX20CM, PCT C/ 1 KG	CIS	220 Pacote(s)	R\$ 71,00	R\$ 15.620,00
17	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO, 11MMX20CM, PCT C/ 1 KG	CIS	220 Pacote(s)	R\$ 72,00	R\$ 15.840,00
Valor total Contratado:					R\$ 124.000,00

Lote: 11

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 24 de Julho de 2023 as 13 horas e 29 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CLIPS 1/0, CAIXA C/ 100 UND	ACC	1.470 Caixa(s) 1.880	R\$ 3,30	R\$ 4.851,00







2	CLIPS 2/0, CAIXA C/ 100 UND	ACC	Caixa(s)	R\$ 3,40	R\$ 6.392,00
3	CLIPS 3/0, CAIXA C/ 100 UND	ACC	1.540 Caixa(s)	R\$ 3,40	R\$ 5.236,00
4	CLIPS 4/0, CAIXA C/ 50 UND	ACC	1.630 Caixa(s)	R\$ 3,20	R\$ 5.216,00
5	CLIPS 6/0, CAIXA C/ 50 UND	ACC	1.435 Caixa(s)	R\$ 4,50	R\$ 6.457,50
6	CLIPS 8/0, CAIXA C/ 137 UND	ACC	1.390 Caixa(s)	R\$ 5,50	R\$ 7.645,00
7	CLIPS AÇO COLORIDO 1/0 CAIXA C/ 100 UND	ACC	1.360 Caixa(s)	R\$ 7,20	R\$ 9.792,00
8	CLIPS AÇO COLORIDO 2/0 CAIXA C/ 100 UND	ACC	1.360 Caixa(s)	R\$ 8,50	R\$ 11.560,00
9	CLIPS AÇO COLORIDO CAIXA C/ 100 UND MINI CLIP	ACC	1.360 Caixa(s)	R\$ 12,00	R\$ 16.320,00
10	CLIPS AÇO COLORIDO 6/0 CAIXA COM 50 UNID	ACC	1.360 Caixa(s)	R\$ 12,00	R\$ 16.320,00
11	CLIPS AÇO COLORIDO 8/0 CAIXA COM 50 UNID	ACC	1.360 Caixa(s)	R\$ 8,00	R\$ 10.880,00
12	CLIPS AÇO COLORIDO CAIXA C/ 100 UND MINI CLIP	ACC	610 Caixa(s)	R\$ 13,90	R\$ 8.479,00
13	REGUA 30 CM METALICA	BRW	685 Unidade(s)	R\$ 7,60	R\$ 5.206,00
14	REGUA 30 CM PLASTICO	WALEU	905 Unidade(s)	R\$ 3,00	R\$ 2.715,00
15	REGUA 50 CM PLASTICO	WALEU	825 Unidade(s)	R\$ 4,90	R\$ 4.042,50
16	REGUA 60 CM PLASTICO	WALEU	679 Unidade(s)	R\$ 6,00	R\$ 4.074,00
17	LIGA ELASTICA PCT C/1000G	MAMUTI	440 Pacote(s)	R\$ 12,00	R\$ 5.280,00
18	LIGA ELASTICA PCT C/500G	MAMUTI	480 Pacote(s)	R\$ 10,00	R\$ 4.800,00
19	PERCEVEJOS COLORIDOS, CX C/ 100	ACC	310 Caixa(s)	R\$ 9,90	R\$ 3.069,00
20	GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE PISTOLA 106/8 CX C/ 2500 UNID	MAXPRINT	290 Caixa(s)	R\$ 21,50	R\$ 6.235,00
21	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAM. 23/6 CX. C/ 5000 UNID	MAXPRINT	420 Caixa(s)	R\$ 11,91	R\$ 5.002,20
22	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAM. 26 X 6 CX. C/ 1000 UNID	JOCAR	1.300 Caixa(s)	R\$ 4,80	R\$ 6.240,00
23	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAM. 26/6 CX C/ 5000 UNID	JOCAR	1.170 Caixa(s)	R\$ 11,00	R\$ 12.870,00
24	GRAMPO TRILHO, METALIZADO 80MM, CX 50 UND	ACC	220 Caixa(s)	R\$ 5,99	R\$ 1.317,80

Valor total Contratado:

R\$ 170.000,00

Lote: 12

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 24 de Julho de 2023 as 13 horas e 29 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CADERNO 1/4 BROCHURA 48 FOLHAS PAUTADAS DIMENSÕES MINIMAS 202 X 144MM E MÁXIMAS 209 X 147MM	JANDAIA	490 Unidade(s)	R\$ 3,00	R\$ 1.470,00
2	CADERNO BROCHURA, GRANDE, C/96FLS, CAPA FLEXÍVEL	MAXIMA	740 Unidade(s)	R\$ 7,50	R\$ 5.550,00
3	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA COM DIVISÃO PARA 12 MATÉRIAS,300FLS	MAXIMA	300 Unidade(s)	R\$ 32,99	R\$ 9.897,00
4	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA COM DIVISÃO PARA 12 MATÉRIAS, 240FLS	MAXIMA	390 Unidade(s)	R\$ 30,00	R\$ 11.700,00
5	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA, COM DIVISÃO PARA 10 MATÉRIAS, 200FLS	MAXIMA	390 Unidade(s)	R\$ 20,00	R\$ 7.800,00
6	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA, COM DIVISÃO PARA 8 MATÉRIAS, 160FLS	MAXIMA	390 Unidade(s)	R\$ 17,00	R\$ 6.630,00
7	CADERNO UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA C/ ARAME 96 FOLHAS	MAXIMA	250 Unidade(s)	R\$ 11,50	R\$ 2.875,00
8	LIVRO DE ATA C/ 200 FOLHAS	TILIBRA	700 Unidade(s)	R\$ 20,00	R\$ 14.000,00
9	LIVRO DE ATA C/ 50 FOLHAS	TILIBRA	700 Unidade(s)	R\$ 9,00	R\$ 6.300,00
10	LIVRO DE ATA, C/ 100 FOLHAS	TILIBRA	700 Unidade(s)	R\$ 15,00	R\$ 10.500,00
11	LIVRO DE MATRÍCULA	TILIBRA	500 Unidade(s)	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
12	LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS	TILIBRA	660 Unidade(s)	R\$ 26,00	R\$ 17.160,00
13	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	TILIBRA	812 Unidade(s)	R\$ 16,00	R\$ 12.992,00
14	LIVRO DE PROTOCOLO COM 50 FOLHAS	TILIBRA	862 Unidade(s)	R\$ 13,00	R\$ 11.206,00
15	CALIGRAFIA 1/4 BROCHURA 40FLS	JANDAIA	1.250 Unidade(s)	R\$ 1,90	R\$ 2.375,00
16	TABUADA SIMPLES, BROCHURA	BRASILEITURA	1.500 Unidade(s)	R\$ 3,03	R\$ 4.545,00
Valor total Contratado:					R\$ 140.000,00

Lote: 13

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 24 de Julho de 2023 as 13 horas e 45 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 12		160		

(Handwritten marks and signatures)

Rubrica

1	DIGITOS	CLASSIC	Unidade(s)	R\$ 45,00	R\$ 7.200,00
2	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 9 DIGITOS	CLASSIC	80 Unidade(s)	R\$ 22,00	R\$ 1.760,00
3	ESTILETE - GRANDE, C/ LAMINAS LARGAS MICRO SERRILHADAS	CIS	945 Unidade(s)	R\$ 1,90	R\$ 1.795,50
4	ESTILETE - PEQUENO, COM LÂMINAS ESTREITAS MICRO SERRILHADAS	CIS	900 Unidade(s)	R\$ 1,30	R\$ 1.170,00
5	EXTRATOR DE GRAMPOS INOX, TIPO ESPATULA EM AÇO GALVANIZADO DE 15 CM.	ACC	910 Unidade(s)	R\$ 4,00	R\$ 3.640,00
6	PERFURADOR 2 FUROS - MEDIO 35 FOLHAS	BRW	80 Unidade(s)	R\$ 70,00	R\$ 5.600,00
7	PERFURADOR 2 FUROS - 50 FOLHAS	BRW	80 Unidade(s)	R\$ 150,00	R\$ 12.000,00
8	PERFURADOR 2 FUROS - 70 FOLHAS	BRW	42 Unidade(s)	R\$ 185,00	R\$ 7.770,00
9	PERFURADOR 2 FUROS - 100 FOLHAS	BRW	60 Unidade(s)	R\$ 180,00	R\$ 10.800,00
10	PERFURADOR 2 FUROS - 150 FOLHAS	BRW	40 Unidade(s)	R\$ 200,00	R\$ 8.000,00
11	GRAMPEADOR GRANDE, P/ 200 FLS	BRW	60 Unidade(s)	R\$ 220,00	R\$ 13.200,00
12	GRAMPEADOR GRANDE, P/100 FLS	BRW	30 Unidade(s)	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
13	GRAMPEADOR MÉDIO PARA 20 FOLHAS	BRW	333 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 4.662,00
14	GRAMPEADOR PEQUENO PARA 50 FOLHAS	BRW	127 Unidade(s)	R\$ 75,00	R\$ 9.525,00
15	GRAMPEADOR TIPO PISTOLA 106/6	CIS	64 Unidade(s)	R\$ 80,00	R\$ 5.120,00
16	TESOURA ESCOLAR 12 CM CABO EM POLIPROPILENO	BRW	440 Unidade(s)	R\$ 15,00	R\$ 6.600,00
17	TESOURA INOX GRANDE Nº 08	CIS	150 Unidade(s)	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
18	TESOURA INOX PEQUENA SEM PONTA	CIS	350 Unidade(s)	R\$ 6,00	R\$ 2.100,00
19	TESOURA INOX USO GERAL 21CM	CIS	115 Unidade(s)	R\$ 20,00	R\$ 2.300,00
20	TESOURA PICOTAR INOX 16 CM	CIS	61 Unidade(s)	R\$ 49,00	R\$ 2.989,00
21	TESOURA PICOTAR INOX 21 CM	CIS	61 Unidade(s)	R\$ 98,00	R\$ 5.978,00
22	TESOURA PONTA FINA GRANDE 21 CM	CIS	61 Unidade(s)	R\$ 20,00	R\$ 1.220,00
23	PRANCHETA MADEIRA OFÍCIO A4	MAXCRIL	1.085 Unidade(s)	R\$ 7,00	R\$ 7.595,00
24	PRANCHETA POLIESTIRENO OFICIO	ACRIMET	600 Unidade(s)	R\$ 5,00	R\$ 3.000,00
25	PRENDEDOR DE PAPEL 52 MM (CLISTER)	CIS	690 Unidade(s)	R\$ 2,30	R\$ 1.587,00
	PRENDEDOR DE PAPEL PEQUENO 32 MM		350		

U

pe

Handwritten signature

26	(CLISTER)	CIS	Unidade(s)	R\$ 2,00	R\$ 700,00
27	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA	LEOARTE	69 Unidade(s)	R\$ 22,02	R\$ 1.519,38
28	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSO	LEOARTE	69 Unidade(s)	R\$ 28,00	R\$ 1.932,00
29	PORTA DUREX GRANDE	DURACEL	46 Unidade(s)	R\$ 44,00	R\$ 2.024,00
30	PILHA AA, ALCALINA, PCT C/ 4 UNID	DURACEL	600 Pacote(s)	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00
31	PILHA AA, COMUM, PCT C/ 4 UNID	DURACEL	800 Pacote(s)	R\$ 15,00	R\$ 12.000,00
32	PILHA AAA PALITO ALCALINA, PCT C/ 2 UNID (PALITO)	DURACEL	800 Pacote(s)	R\$ 11,00	R\$ 8.800,00
33	PILHA C	DURACEL	800 Pacote(s)	R\$ 6,50	R\$ 5.200,00
34	BATERIA ALCALINA 9 VOLTS	DURACEL	620 Unidade(s)	R\$ 15,00	R\$ 9.300,00
35	APAGADOR PLÁSTICO P/ QUADRO BRANCO, COM DEPOSITO	CIS	402 Unidade(s)	R\$ 8,00	R\$ 3.216,00
36	PORTA CLIPS/LAPIS/LEMBREITE	CIS	224 Unidade(s)	R\$ 10,53	R\$ 2.358,72
37	APONTADOR SIMPLES RETANGULAR, CX C/ 12	CIS	298 Caixa(s)	R\$ 6,00	R\$ 1.788,00

Valor total Contratado:

R\$ 193.049,60

Lote: 14

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 24 de Julho de 2023 as 13 horas e 45 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CAPA P/ CD, DVD EM PAPEL C/ VISOR EM PLÁSTICO, PCT C/ 100 UNID	MAXPRINT	220 Pacote(s)	R\$ 40,00	R\$ 8.800,00
2	CD-RW 700 80 MIN C/100 UND	MAXPRINT	50 Pacote(s)	R\$ 155,00	R\$ 7.750,00
3	CD REGRAVÁVEL 700 MB, EMBALAGEM C/ 100 UND	MAXPRINT	80 Pacote(s)	R\$ 130,00	R\$ 10.400,00
4	CRACHÁ COM PRESILHA REMOVÍVEL 7X10CM PCT C/50UND	CIS	200 Pacote(s)	R\$ 95,00	R\$ 19.000,00
5	DVD-R, 4GB, PCT C/ 100	MAXPRINT	220 Pacote(s)	R\$ 190,00	R\$ 41.800,00

Valor total Contratado:

R\$ 87.750,00